

SCHEDA PRESENTAZIONE OFFERTA ECONOMICA "ALLEGATO 1"										
Lotto	Descrizione prodotto	CIG	Unità misura	Prezzo a base d'asta	Fabbisogno per quattro anni	Importo totale a base d'asta per quattro anni	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale del lotto offerto	CND	N. di repertorio
1	Ago per puntura spinale con punta whitacre,o punta di matita, con introduttore interamente in acciaio inox 20G, base dell'ago in policarbonato trasparente, codice colore nelle misure, diametro:	31546080E0								
	25G lunghezza 90mm		N.	€ 7,300€	4000	€ 40.442,00				
	25G lunghezza 120mm		N.	€ 7,300€	140					
	27G lunghezza 90mm		N.	€ 7,300€	700					
	22G lunghezza 90mm		N.	€ 7,300€	700					
2	Ago per puntura spinale con punta whitacre,in acciaio inox con mandrino ed introduttore, base dell'ago in policarbonato trasparente, codice colore nelle misure, diametro: 25G lunghezza $\geq 100 \leq 106$	3154669336	N.	€ 4,5000	1400	€ 6.300,00				
3	Kit per peridurale continua composto da: <ul style="list-style-type: none"> • Ago di tuohy per anestesia/analgesia epidurale con mandrino, tacche di profondità, alette di tenuta; in diverse misure: 16G, 17G e 18G. monouso; • Catetere in poliammide, radiopaco, con tacche di profondità,estremità distale a punta chiusa arrotondata e fori laterali, dotato di mandrino, in diverse misure da 19G e 20G.Monouso. • Filtro antibatterico piatto per catetere epidurale 0,22 micron, volume residuo inferiore a 1ml, attacco luer-lock per il connettore del catetere, monouso • Connettore per catetere epidurale, attacco luer-lock per la connessione al filtro antibatterico, monouso • Siringa da 10ml tipo del " a bassa resistenza" 	3154675828								
	misura 18 G		N.	€ 12,500€	3000	€ 71.250,00				
	misura 17 G		N.	€ 12,500€	2000					
	misura 16 G		N.	€ 12,500€	700					

Lotto	Descrizione prodotto	CIG	Unità misura	Prezzo a base d'asta	Fabbisogno per quattro anni	Importo totale a base d'asta per quattro anni	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale del lotto offerto	CND	N. di repertorio	
4	Kit per anestesia combinata spinale-epidurale composto da: • ago di tuohy dotato di foro sulla curvatura dell'ago che consenta il passaggio simultaneo prima del catetere epidurale e poi dell'ago spinale. Punta curva, con alette e tacche di profondità con foro sulla curvatura; • ago spinale con punta tipo ballpen • catetere in poliammide, radiopaco, con tacche di profondità, estremità distale a punta chiusa arrotondata e fori laterali, • filtro antibatterico piatto per catetere epidurale da 0,220 micron, volume residuo inferiore a 1 ml, attacco luer-lock per il connettore del catetere, • connettore per catetere epidurale, attacco luer-lock per la connessione al filtro antibatterico, • siringa da 10ml del tipo "a bassa resistenza"	315469048A									
	misura 25G		N.	€ 27,0500	8000	€ 297.550,00					
	misura 27 G		N.	€ 27,0500	3000						
5	Lotto 5 Voce a) set per blocco periferico continuo composto da: 1) catetere in polieter-bloc-ammide con un'estremità aperta, marcatura centrimetrica, con mandrino stimolabile; 2) ago cannula di introduzione pre-tagliato con sistema di bloccaggio, marcato centrimetricamente; 3) connettore easy-lock; 4) cavo elettrico addizionale 60cm per allontanare, se necessario lo stimolatore dal campo; 5) filtro antibatterico 0,22 micron con tappo di protezione 6) dispositivo di fissaggio per cateteri per blocchi periferici 7) siringa luer da 10ml 8)telino adesivo di fissaggio cm 15x10. 9) bisturi	315471050B	N.	€ 100,0000	700	€ 149.050,00					
	Lotto 5 Voce b) Ago per l'esecuzione dei blocchi di plessi nervosi aventi le caratteristiche: ago metallico rivestito in rilsan per manovra fluida e regolare, segnale elettrico focalizzato in punta per identificare con precisione la posizione del nervo cercato rivestimento in silicone , marcatura centrimetrica , base anatomica trasparente nelle diverse misure:										
	21G lunghezza 50 mm		N.	€ 15,8100	2500						
	20G lunghezza 120 mm		N.	€ 15,8100	1500						
	20G lunghezza 150 mm		N.	€ 15,8100	1000						

Lotto	Descrizione prodotto	CIG	Unità misura	Prezzo a base d'asta	Fabbisogno per quattro anni	Importo totale a base d'asta per quattro anni	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale del lotto offerto	CND	N. di repertorio
6	FILTRI ANTIBATTERICI AUTOUMIDIFICANTI A VOLUME RIDOTTO PER ADULTI	3154722EEF	N.	€ 0,9460	20.000	€ 18.920,00				
7	NASI ARTIFICIALI CON PRESA DI OSSIGENO, SCAMBIATORE DI UMIDITA', STERILI, M/USO. CON FORO CENTRALE PER BRONCOSCOPIA COPERTO DA TAPPO ALLACCIATO. IGROSCOPICI E DEVONO GARANTIRE UN LIVELLO DI UMIDIFICAZIONE > 28 mg DI ACQUA PER LITRO DI ARIA VENTILATA	3154739CF7	N.	€ 0,9240	64.000	€ 59.136,00				
8	MASCHERA PER OSSIGENO TERAPIA, ADULTI	3154754959	N.	€ 0,9350	12.000	€ 11.220,00				
9	ESTRATTORI DI PUNTI METALLICI	31547630C9	N.	€ 3,3000	6.000	€ 19.800,00				
10	DEFLUSSORE PROVVISORIO DI UNA SECONDA VIA PER IL BOLO IN POSIZIONE PROSSIMALE	3154794A5B	N.	€ 0,1155	480.000	€ 55.440,00				
11	PALLONE AMBU COMPLETO DI ACCESSORI IN SILICONE, LATEX-FREE, MOD. ADULTI	3154833A8A	N.	€ 42,8450	120	€ 5.141,40				
12	MASCHERINA CHIRURGICA CON VISIERA AVVOLGENTE	3154886648	N.	€ 0,4092	24.000	€ 9.820,80				
13	TELINI CHIRURGICI 55 cm x 45 cm circa con antibatterico	3155143A5C	N.	€ 18,1390	4.000	€ 72.556,00				
14	TAPPI PERFORABILI PER AGOCANNULA	31551911FB	N.	€ 0,0561	160.000	€ 8.976,00				
15	RUBINETTI A TRE VIE sterili m/uso, latex free	3155201A39	N.	€ 0,1859	40.000	€ 7.436,00				
16	LUBRIFICANTE STERILE AD INTRODUZIONE URETRALE DIRETTA SENZA LIDOCAINA	3155221ABA	N.	€ 2,8160	60.000	€ 168.960,00				
17	RACCOGLITORI URINA 2000 ML NON STERILI - FILO LUNGO	3155239995	N.	€ 0,1265	360.000	€ 45.540,00				
18	SOVRASCARPE IN TNT - ANTISCIVOLO - IMPERMEABILI	3155362F14	N.	€ 0,0275	400.000	€ 11.000,00				
19	PIASTRE BIPARTITE CERTIFICATE ORIGINALI O COMPATIBILI CON LE SEGUENTI APPARECCHIATURA: VALLEYLAB	31553938AB	N.	€ 6,0885	4.000	€ 24.354,00				
20	MANIPOLO CON BISTURI ELETTROCHIRURGICO A PULSANTE, MONOUSO, STERILE, CONNESSIONE VALLEYLAB A 3 PIN	3155435B53	N.	€ 1,6390	16.000	€ 26.224,00				
21	CAMICI CHIRURGICI IN TNT SONTARA STERILI PER SALA PARTO/ EMODINAMICA	3155769EF2	N.	€ 1,8810	16.000	€ 30.096,00				
22	SET COMPLETO PER ASPIRAZIONE YANKAUER, SENZA VALVOLA DI CONTROLLO, PUNTA STANDARD	31558723F5	N.	€ 1,0120	40.000	€ 40.480,00				

Lotto	Descrizione prodotto	CIG	Unità misura	Prezzo a base d'asta	Fabbisogno per quattro anni	Importo totale a base d'asta per quattro anni	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale del lotto offerto	CND	N. di repertorio
23	CARTUCCE RACCOLTA LIQUIDI PER ASPIRATORE 3 LT	3155883D06	N.	€ 1,5950	16.000	€ 49.280,00				
	CARTUCCE RACCOLTA LIQUIDI PER ASPIRATORE 2 LT		N.	€ 1,4850	16.000					
24	PROLUNGA A TRE STRATI PER CATETERE EV IN PVC CON RUBINETTO A 3 VIE lunghezza minima 150 cm, diametro interno 2,5 mm	3155916843	N.	€ 1,4300	20.000	€ 28.600,00				
25	PROLUNGA A TRE STRATI POLIVALENTI PER LINEE INFUSIONALI, IN PVC, senza rubinetto, lunghezza minima 150 cm	3155939B3D	N.	€ 2,1340	2.800	€ 5.975,20				
26	PROLUNGA A SPIRALE IN POLIETILENE CON ATTACCO L/LOCK MASCHIO FEMMINA, diametro interno 1 mm, lunghezza minima 150 cm	3155969401	N.	€ 3,8500	12.000	€ 46.200,00				
27	SACCA URINA STERILE CON RUBINETTO 5000 ML	3155986209	N.	€ 4,8290	6.000	€ 28.974,00				
28	SONDA NASOGASTRICA PER NUTRIZIONE ENTERALE, 12 FR - 100-120 CM IN POLIURETANO RADIOPACO CON MANDRINO. STERILE, M/USO	3156000D93	N.	€ 9,5700	3.200	€ 30.624,00				
29	CALZA ANTI-TROMBO SN MIS. VARIE	3157299D8B	N.	€ 14,1900	1.200	€ 34.056,00				
	CALZA ANTI-TROMBO DX MIS. VARIE		N.	€ 14,1900	1.200					
30	CATETERI FOLEY IN LATTICE SILICONATO, A DUE VIE, DRITTI, CON PALLONCINO 5-15 ML CIRCA,	3157318D39	N.	€ 0,3410	32.000	€ 10.912,00				
31	GARZA PIEGATA A PIU' STRATI PER USO LAPAROTOMICO, CUCITE CON FILO DI BARIO, NON STERILE, 20 cm x 20 cm, 4 STRATI	3157336C14	N.	€ 0,0990	600.000	€ 124.872,00				
	GARZA PIEGATA A PIU' STRATI PER USO LAPAROTOMICO, CUCITE CON FILO DI BARIO, NON STERILE, 45 cm x 45 cm, 4 STRATI		N.	€ 0,2728	240.000					
32	COTONE IDROFILO F.U. CONF. 500 GR.	31573485FD	N.	€ 2,3210	3.200	€ 7.427,20				
33	GARZA STERILE 10 X 10 - N. 25 GARZE PER BUSTE	3157353A1C	N.	€ 0,1056	180.000	€ 19.008,00				
34	GARZE COMPRESSE IN TNT 10CM X 20 CM, STERILI,	315736325F	N.	€ 0,2561	68.000	€ 54.961,28				
	GARZE COMPRESSE IN TNT 7,5 CMX7,5 CM, STERILI, CON FILO DI BARIO - PESO: 70 G/MQ CIRCA		N.	€ 0,1980	48.000					
	GARZE COMPRESSE IN TNT 10CM X 10 CM, STERILI, CON FILO DI BARIO - PESO: 70 G/MQ CIRCA		N.	€ 0,2401	88.000					
	TAMPONI IN TNT DIAMETRO 3 cm, STERILI, CON FILO DI BARIO PESO: 40 G/MQ CIRCA		N.	€ 0,1728	40.000					
35	UNITA' RESPIRATORIA MANUALE	31573729CA	N.	€ 11,3300	2.800	€ 31.724,00				
	TOTALE					€ 1.652.305,88				